165
DOM/ES - Edição Nº2.579

sexta-feira, 16 de Agosto de 2024

Sooretama

Aditivo

2° ADITIVO
CONTRATO Nº 236/2022

CONTRATADO: SERVIMAGEM SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ: 09.541.359/0001-40
OBJETO: O objeto deste aditivo é a PRORROGAÇÃO
DE IGUAL PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº
236/2022.
VALOR: R$408.000,00 (quatrocentos e oito mil
reais).
FICHAS: 145
PROCESSO: 3776/2024

ID
2022.070E0500001.01.000

Protocolo 1382042

1° ADITIVO
CONTRATO Nº 231/2023

CONTRATADO: CIBOX COMÉCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 02.906.841/001-98
OBJETO: ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO
Nº 231/2023, com a empresa CIBOX COMÉCIO E
SERVIÇOS LTDA
VALOR: R$ 110.400,00 (cento e dez mil quatrocentos
reais)
FICHAS: 196,34
PROCESSO: 3988/2024

ID
2023.070E0500001.16.0001

Protocolo 1382682

1° ADITIVO
CONTRATO Nº 223/2023

CONTRATADO: SD SERVIÇOS DE ASSESSORIA
EIRELI ME
CNPJ: 09.464.021/0001-32
OBJETO: Este aditivo tem por objeto a prorrogação
do contrato nº 223/2023 de igual prazo e valor
VALOR: R$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil
oitocentos reais)
FICHAS: 09,58,72,84,119,132,145,159,183
PROCESSO: 3249/2024

ID
2023.070E0700001.02.0005

Protocolo 1382987

Venda Nova do Imigrante

Edital

ADJUDICAÇÃO

Processo Protocolo Nº 000641/2024

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico  Nº
000030/2024, à empresa PET RURAL LTDA no lote
1 no valor total de R$ 93.990,00 (noventa e três
mil novecentos e noventa reais),  pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 14 de agosto de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETTI
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000030/2024

Processo nº. 000641/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAR A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
VETERINÁRIOS AO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA
DO IMIGRANTE, COM PROCEDIMENTOS DE
ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃOES E GATOS
(MACHOS E FEMEAS) ACIMA DE 6 (SEIS) MESES DE
IDADE), EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 1.213
DE 28 DE MARÇO DE 2016.

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de
Nº000030/2024, no valor de R$ 93.990,00 (noventa
e três mil novecentos e noventa reais). Em favor  da
empresa PET RURAL LTDA no lote 1 no valor total
de R$ 93.990,00 (noventa e três mil novecentos e
noventa reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 14 de agosto de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1382139

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000030/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000030/2024.

RESULTADO

PET RURAL LTDA no lote 1 no valor total de R$
93.990,00 (noventa e três mil novecentos e noventa
reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 15 de agosto de 2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1382140

Termos

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/
ES, de acordo com a Lei n° 14.133/2021 torna
público que no dia 16 de agosto de 2024, estará
aberta a possibilidade de envio de orçamentos por
fornecedores interessados para o objeto descrito
abaixo. Informações complementares poderão ser
obtidas pelo telefone: (28) 99911-9280 ou pelo
e-mail: turismo@vendanova.es.gov.br.

Dados da Contratação
Amparo legal: Art. 75, Inciso II
Objeto: Contratação de serviços de eletricista para
reparo de sistema elétrico do Centro Cultural e
Turístico Maximo Zandonadi, situado na Rua do Ipê,